3" CAMINHADA E CORRIDA
BRASILUX PELA VIDA gasett

SISTIME Data

dzu)

SISTIME SOLUGCOES ESPORTIVAS
Seu tempo, nosso negacio!

Campeonato -> 1 - 32 CORRIDA E CAMINHADA BRASILUX PELA VIDA

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

Relatorio de Classificacao Geral cidade todas

Apuracdo por Tempo Oficial

->24/11/2018

-> 32 CORRIDA E CAMINHADA BRASILUX PELA VIDA

Impresso em : 24 nov 2018

20:18:29

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Min/km Cidade Patrocinador

1° 147 JOSE PIRES JUNIOR 5K-GERAL-MASC 1 00:18:19 00:00:00 03:39 .../

20 146 DIEGO SOUZA 5K-GERAL-MASC 1 00:18:36 00:00:16 03:43 .../

3° 72 MARCOS DONIZETE DA SILVA 5K-GERAL-MASC 1 00:18:41 00:00:21 03:44 MATAO.../SP Portal Eventos

40 56 JULIANO RICARDO ALVES 5K-GERAL-MASC 1 00:18:43 00:00:24 03:44 MATAO.../SP AGROMATAO

50 28 DANIEL CAYRES 5K-GERAL-MASC 1 00:18:45 00:00:26 03:45 MATAO.../SP Equipe Amizade

6° 71 MARCOS DANIEL LAUREANO ANDRADE 5K-MASC-45-49 1 00:20:14 00:01:54 04:00 ADAMANTINA.../SP

7° 70 MARCIO GABRIEL SAMPAIO SILVA 5K-MASC-16-19 1 00:20:15 00:01:55 04:00 MATAO.../SP AMIZADE MATAO

8° 108 RUDELEY CLEBER 5K-MASC-40-44 1 00:20:36 00:02:17 04:00 MATAO.../SP

9o 1 ADILSON NOGUEIRA DE ARAUJO 5K-MASC-35-39 1 00:20:42 00:02:23 04:00 MONTE ALTO.../SP

100 42 FABIANO COTRIM 5K-MASC-40-44 1 00:20:58 00:02:38 04:11 MATAO.../SP CLINICA DE CORRIDA RUNNING FOR |
11° 149 SEBASTIAO FREITAS 5K-MASC-50-54 1 00:21:32 00:03:13 04:18 ../

12° 13 BRUNO FELIPE RIBEIRO 5K-MASC-25-29 1 00:21:51 00:03:32 04:22 MATAO.../SP Amizade Maté&o

13° 23 CLESIO ROSA 5K-MASC-50-54 1 00:21:51 00:03:32 04:22 MATAO.../SP Runningforlife

14° 64 LUIZ ESTEVAO DA SILVA 5K-MASC-45-49 1 00:22:06 00:03:47 04:25 MATAO.../SP

15° 97 TIAGO SILVA 5K-MASC-30-34 1 00:22:20 00:04:01 04:28 ARARAQUARA.../SP Academia evolucéo salude e esporte
16° 14 CAIO AZEVEDO 5K-MASC-30-34 1 00:22:21 00:04:01 04:28 MATAO.../SP Evolucédo Saude e Esporte
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17°

18°

190

20°

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

320

33°

340

35°

36°

37°

38°

39°

400

41°

42°

43°

440

26

131

65

46

84

86

90

52

34

83

89

99

91

20

115

27

47

48

82

35

142

92

150

15

19

133

51

CRISTIANO RAFAEL CARDOSO

JOSE SERGIO JACINTO

LUIZ FERNANDO DIAS DO CARMOS

GUSTAVO BAUAB BEDANI
PAULO FIQUEIREDO

RAFAEL SPINELLI

RICARDO SICHIERI FILHO
JOSE SIDNEI STAINLER

EDER ARAUJO

PAULO AP.COSTA

RICARDO MARCHESAN
VANDELUCIO SILVA
ROBINSON PINHEIRO
CHARLES ALMEIDA

FABIO LANZA

DANIEL APARECIDO DA SILVA
HUGO NIGRO

JOAO ANTONIO DO CARMO
OLDAIR JESUS

EDGAR VIEIRA ALVES
GIULIANO REGGIO

RUI TADEU PRESECATAN
CELSO ESQUETINI
ALEXANDRE LUIS DOS SANTOS
CAIO SPINELLI

CESAR MINELLI

FABIO JUNIOR LOPES

JOAO VIZIACK

5K-MASC-30-34

5K-MASC-40-44

5K-MASC-30-34

5K-MASC-40-44

5K-MASC-40-44

5K-MASC-25-29

5K-MASC-25-29

5K-MASC-50-54

5K-MASC-35-39

5K-MASC-55-59

5K-MASC-40-44

5K-MASC-40-44

5K-MASC-60-64

5K-MASC-30-34

5K-MASC-40-44

5K-MASC-35-39

5K-MASC-55-59

5K-MASC-55-59

5K-MASC-45-49

5K-MASC-55-59

5K-MASC-30-34

5K-MASC-55-59

5K-MASC-50-54

5K-MASC-50-54

5K-MASC-30-34

5K-MASC-50-54

5K-MASC-35-39

5K-MASC-40-44

1 00:22:28
1 00:22:34
1 00:23:44
1 00:23:47
1 00:23:50
1 00:23:51
1 00:23:51
1 00:24:04
1 00:24:08
1 00:24:31
1 00:24:33
1 00:24:44
1 00:24:44
1 00:25:12
1 00:25:25
1 00:25:37
1 00:25:51
1 00:26:03
1 00:26:08
1 00:26:21
1 00:26:37
1 00:26:42
1 00:27:11
1 00:27:39
1 00:28:08
1 00:28:09
1 00:28:10
1 00:28:57

00:04:08

00:04:14

00:05:25

00:05:28

00:05:31

00:05:31

00:05:31

00:05:44

00:05:48

00:06:11

00:06:14

00:06:24

00:06:25

00:06:52

00:07:05

00:07:17

00:07:32

00:07:44

00:07:49

00:08:01

00:08:18

00:08:22

00:08:51

00:09:19

00:09:48

00:09:49

00:09:51

00:10:38

04:29

04:30

04:44

04:45

04:45

04:46

04:46

04:48

04:49

04:54

04:54

04:56

04:56

05:00

05:00

05:00

05:10

05:12

05:13

05:16

05:19

05:20

05:26

05:31

05:37

05:37

05:38

05:47

ADAMANTINA.../SP
.

MATAO.../SP
MATAO.../SP
MATAO.../SP
MATAO.../SP
MATAO.../SP
MATAO.../SP
MATAO.../SP
MATAO.../SP
MATAO.../SP
MATAO.../SP
IBITINGA.../SP
MATAO.../SP

A

MATAO.../SP
ARARAQUARA.../SP
DOBRADA.../SP
MATAO.../SP
ADAMANTINA.../SP
A
ARARAQUARA.../SP
ol

RIO CLARO.../SP
MATAO.../SP
MATAO.../SP

.

MATAO.../SP

Amizade Matao

Amizade Matéo
Amizade Matéo
MAX TITANIUM
Amizade Matéo
Runningforlife

Amizade Matédo

Running for Life

TAVARES/LONDON FIT - HG STORE - Il

Running For Life

MOISES TEDESCHI ASSESSORIA ESP

Brasilux

Amizade Matao

MARCHA LENTA # IFF-ARARAQUARA

Equipe de Corrida Grémio Academia RC

Cenp-Reab

RUNNINGFORLIFE
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45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52¢

53°

54°

55¢

56°

57°

58°

59°¢

60°

61°

62°

63°

640

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

138

21

66

55

102

130

140

103

134

94

17

120

58

95

49

136

29

50

148

73

12

137

139

88

32

ANDRE LUIZ CARMO VIEIRA
CLAUDEMIR DEUS

LUIZ ROSA DO CARMO CARMO
JULIANA SANTOS RIBEIRO
ALBERTO MORETTO

VITOR FRANCISCO

RAFAEL LOPES

RODRIGO MANZ|

WALSIR PAIOLA JR.

JOAO PEDRO ROSETTI
SERGIO GARBIM

CARLOS ALBERTO ZEFERINO
NORIVAL PERALTA

KLAYTON GARCIA

SILVIO ZIGOMAR FURTADO
JOAO FRANCISCO VETUCHE
JOAO MARCOS DOS SANTOS
DANILO MISTRON

JOAO PAULO SANCHEZ ALMEIDA
FERNANDO LUIZ ALONSO
MARCOS FABRI

ANTONIO CARLOS PAULI NETO
WALACE GUSTAVO

139 LIVRE

RICARDO BRANCO

DELBLEI LEITE JUNIOR
ALEXEY POLITO

AMAURI MACHADO

5K-MASC-35-39

5K-MASC-55-59

5K-MASC-50-54

5K-MASC-65-69

5K-MASC-30-34

5K-MASC-45-49

5K-MASC-30-34

5K-MASC-35-39

5K-MASC-35-39

5K-MASC-25-29

5K-MASC-45-49

5K-MASC-45-49

5K-MASC-60-64

5K-MASC-35-39

5K-MASC-40-44

5K-MASC-65-69

5K-MASC-30-34

5K-MASC-25-29

5K-MASC-35-39

5K-MASC-25-29

5K-MASC-45-49

5K-MASC-25-29

5K-MASC-25-29

LIVRE

5K-MASC-20-24

5K-MASC-45-49

5K-MASC-35-39

5K-MASC-55-59

1 00:29:00
1 00:29:08
1 00:29:26
1 00:29:26
1 00:29:31
1 00:29:43
1 00:29:56
1 00:29:57
1 00:30:01
1 00:30:03
1 00:30:05
1 00:30:06
1 00:30:10
1 00:30:23
1 00:31:26
1 00:31:26
1 00:32:01
1 00:32:01
1 00:33:22
1 00:33:29
1 00:33:39
1 00:34:07
1 00:35:49
1 00:36:15
1 00:36:17
1 00:36:22
1 00:36:43
1 00:37:26

00:10:41

00:10:48

00:11:06

00:11:06

00:11:12

00:11:24

00:11:37

00:11:38

00:11:42

00:11:43

00:11:46

00:11:46

00:11:51

00:12:03

00:13:06

00:13:06

00:13:42

00:13:42

00:15:02

00:15:10

00:15:20

00:15:47

00:17:30

00:17:56

00:17:58

00:18:03

00:18:23

00:19:06

05:53

05:53

05:54

05:56

05:59

05:59

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:17

06:17

06:24

06:24

06:40

06:41

06:43

06:49

07:00

07:15

07:15

07:16

07:20

07:29

d.

MATAO.../SP
MATAO.../SP
ADAMANTINA.../SP
MATAO.../SP

MATAO.../SP

MATAO.../SP

MATAO.../SP

MATAO.../SP

MATAO.../SP
MATAO.../SP
ADAMANTINA.../SP
.
DOBRADA.../SP

ADAMANTINA.../SP

MATAO.../SP

MATAO.../SP

MATAO.../SP
MATAO.../SP
MATAO.../SP

MATAO.../SP

Amizade Matao

MAX TITANIUM

Paiola Training

Amizade Matao

Atlética Matdo amizade

BRASILUX TINTAS

Unigraf
RUNNING FOR LIFE

Evolucéo saude/ Paiola Training
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73°

740

75°

76°

77°

Dsc

63

80

62

141

126

123

LUIZ ACHILES CHIOZZINI

NETO SICHIERI

LUCAS CAMARGO

OSNI CORREA

JOSE CARLOS PAULINETTI DA CAMARA

123 LIVRE

Total de atletas : 78

5K-MASC-70-00

5K-MASC-30-34

5K-MASC-20-24

5K-MASC-25-29

5K-MASC-55-59

LIVRE

1 00:37:38
1 00:38:50
1 00:39:17
1 00:41:14
1 00:41:29
1 00:10:11

00:19:18

00:20:30

00:20:58

00:22:55

00:23:10

00:08:07

07:31 MATAO.../SP
07:45 MATAO.../SP

07:51 MATAO.../SP

08:14 .../
08:17 .../
02:00 .../

Runningforlife
TECPOLPA

MAX TITANIUM
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